АУГ1

Частное образовательное учреждение высшего образования
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

/  » 2021 г.

ПРИКАЗ

Москва

№ 0

О внесении изменений в приказ от 05 апреля 2021 года №018-01 «О стоимости
обучения на 2021-2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 05 апреля 2021 года №018-01 «О
стоимости обучения на 2021-2022 учебный год»:
Приложение 4 (Основания для снижения стоимости обучения) дополнить пунктами:
11) Стоимость платных образовательных услуг по договору об образовании
снижается на 100 % от стоимости, предусмотренной указанным договором, для
следующих категорий обучающихся:
- обучающимся, зачисленным в Академию на основании результатов ЕЕЭ в сумме
не менее 235 баллов (для обучающихся очной формы, поступающих на все
направления бакалавриата).
12) Стоимость платных образовательных услуг по договору об образовании
снижается на 50 % от стоимости, предусмотренной указанным договором, для
следующих категорий обучающихся:
- обучающимся, зачисленным в Академию на основании результатов ЕГЭ в сумме
не менее 232 баллов (для обучающихся очной формы, поступающих на все
направления бакалавриата).

2. Отделу «Приемная комиссия» разместить настоящий приказ на информационном
стенде (табло) приемной комиссии.

3. Отделу информационно-технического обеспечения разместить указанные в п. 1
настоящего приказа образовательную программу на официальном сайте ЧОУ ВО АУП в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с
требованиями Рособрнадзора.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Борщева